
 

      CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ  

 

      COMISIA DE MONITORIZARE  
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA  
Tel.: 0248 / 210056 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 1 /16.02.2021 
 

 
               Comisia de monitorizare responsabilă cu coordonarea şi  îndrumarea 
metodologică a implementarii şi dezvoltarii sistemului de control intern managerial 
la nivelul Consiliului Judeţean Argeş constituita în baza Ordinului Secretariatului 
General al Guvernului  nr. 600/07.05.2018 privind aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entitaţilor publice, 
               Având în vedere Dispoziţia nr. 24/14.01.2021 a Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Argeş prin care a fost constituită Comisia de Monitorizare,  
               În conformitate cu art. 3, alin. (1) din OSGG nr. 600/2018,  
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
    Art. 1.  Se aproba  Programul  de dezvoltare al sistemului de control  intern 
managerial al CJ Argeș pentru perioada  februarie- decembrie 2021. 
    Art. 2.  Se aproba Regulamentul  de organizare si functionare - Comisia de 
monitorizare.  
    Art. 3   Se avizeaza Procedura de Sistem - Declararea cadourilor ( PS 17)  
    Art. 4.  Se avizeaza Procedura de Sistem - Consilierea etică a funcţionarilor publici 
şi personalului contractual (PS 18) 
    Art. 5.  Se avizeaza  Procedura Operatională – Efectuarea misiunii de audit  public  
intern. Misiunea de consiliere formalizata (PO 04 SAPI)  
   Art. 6. Se avizeaza Procedura Operatională - Intocmirea avizarea și aprobarea 
contractului  individual de muncă  pentru ordonatorii terțiari de credite  din cadrul 
instituțiilor publice subordonate ( PO 11 SRU) 
   Art. 7. Se  avizeaza  Procedura Operatională - Organizarea concursurilor și 
evaluarea managementului  instituțiilor de cultură subordonate. (PO 06 DCTT 
SRECÎTS) 
 

              PREŞEDINTE  

        MARIUS  NICOLAESCU                                            SECRETAR 

                                                                                                 MIRELA OLTEANU 



                                                                                            

 


